Página 1 de 1

ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E CURRICULAR

EDITAL/PROFESSOR Nº 065, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2025

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo Seletivo

Simplificado - COPSES, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL E

CURRICULAR do Processo Seletivo Simplificado para Docente Substituto/Temporário do Ensino Superior para o

Curso de Graduação em MEDICINA, Campus Universitário de Gurupi.

1 DO RESULTADO

1.1 Resultado da avaliação documental e curricular, conforme os subitens 5.2 e 5.3 do Edital de Abertura nº. 065/2025.

Candidato
Análise Documental

(1ª Etapa)

Análise Curricular

(2ª Etapa)

BLOCO 01 – HISTOLOGIA MÉDICA

EDUARDO LIBANIO REIS SANTOS

INDEFERIDO

(não atendeu ao item 2.4,

inciso III, alínea “e”)

---

LAYANE ALVES FERREIRA DEFERIDO 0,5

OLÍVIA DE SOUZA DA CONCEIÇAO

INDEFERIDO

(não atendeu ao item 2.4,

inciso III, alínea “d”)

---

POLIANA RIBEIRO VALADARES VERAS DEFERIDO 4,0

SILVANA HOLANDA DE SOUSA

INDEFERIDO

(não atendeu ao item 2.4,

inciso III, alínea “h”)

---

BLOCO 02 – PNEUMOLOGIA

NÃO HOUVE NENHUMA INSCRIÇÃO --- ---

BLOCO 03 – URGÊNCIA E EMERGÊNCIA / MEDICINA INTENSIVA

NÃO HOUVE NENHUMA INSCRIÇÃO --- ---

BLOCO 04 – NEUROLOGIA

NÃO HOUVE NENHUMA INSCRIÇÃO --- ---

BLOCO 05 – ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

NÃO HOUVE NENHUMA INSCRIÇÃO --- ---

1.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gurupi -TO, 12 de janeiro de 2026.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado – COPSES

Universidade de Gurupi – UnirG